Dissertat. X V.

177

- pionis, & duorum heredum, nempe filiorum, & nepotum, aut viri, & uxoris, qui specialiter suavit nominati, & quare in his terminis renovatio ultra teriam generationem non admittatur, etiam virtus præcedens patet?
- 27 Locatio de nonemina in nonemnum ab Ecclesiâ falla cum pacto de renewando, alienationem quandam continet, & in perpetuum extensionem emphyteusim, ac proinde absque iuris solemnitatis improbatum.
- 28 Emphyteusica concessio iure Aucheniensem permisit, est Ecclesiæ in perpetuum sub cora solemnitate, præter Constantinopolitanam Ecclesiæ, & ei subditas.
- 29 Si ad certainam generationem, pura secundam, vel teriam insinuari fiat, persona accipiens non committeret, & in ea locum habet renovationis aquitas, etiam absque illo pacto, & multo magis occidente, & qualiter id procedat?
- 30 Auth. de non alienandis, §. nos igitur, vers. Alienationis, & §. emphyteusim, an omnino retractum sit per Tex. in s. licentiam, eiusdem tit. & in auth. perpetua, C. de Sacros. Ecclesiæ? & num. 299.
- ¶ Quæsto hoc dupliciter intelligitur, & primus intelligendi modus traditur, ibidem alter. num. 36.
- 31 Emphyteusica concessio ab Ecclesiâ alieni perpetuo facta sine simpliciter, sine pro se & hereditibus, tamecum adhibita solemnitate debitis, non intelligitur pro hereditibus etiam extraneis, et male volunt Baldus, magis communiter improbat.
- 32 Sed tandem pro descendentiis in infinitum, iuxta primordialem Ecclesiastica emphyteusis naturam.
- ¶ Ioan. Andrea Baldi, & aliorum sententia in proposito explicatur.
- 33 Emphyteusis secularis, seu prima (ut vocam) simpliciter pro hereditibus concessa, extraneis quoque complebitur.
- ¶ Hereditis verbum regulariter omnes heredes in infinitum comprehendit, ibid.
- 34 Emphyteusis Ecclesiæ sui natura extraneos heredes excludit, adeoque ad descendentes duantex referri debet.
- 35 Emphyteusis Ecclesiastica se concessa sit alius pro fæcio descendentiis, vel ascendentibus, & his, qui iure hereditis suis, & uxori ultimi possessoris, abeo heres instituta, in possessione prædicti emphyteusis reperiatur, cogenda est illud restituere præcepti primi emphyteusicae pertinentis; ac defensa dictio Lusitana aduersa est. Ant. Gamianus.
- 36 Emphyteusica concessio non posse etiam exp. se ab Ecclesiâ extranei fieri præter viram, & uxorem, nec id iure correllatum per S. licentiam, in auth. de non alienand. & auth. perpetua, C. de Sacros. Ecclesiæ existimatur plures.
- 37 Contrarium tanquam verius, ac receptius defenditur.
- ¶ Emphyteusis Ecclesiastica